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Szanowni Państwo,

Zapraszamy do współpracy z firmą KOMPAX. Stoi za nami 15 lat doświadczenia 
w branży informatycznej, a naszą specjalnością jest integracja danych. 
Zajmujemy się tworzeniem programów oraz rozwiązań informatycznych 
pozwalających na prowadzenie firmy. Oferujemy kompleksową usługę, 
dopasowaną do Państwa potrzeb i możliwości. Zapewniamy wsparcie we 
wszystkich etapach procesu integracji. Projektujemy, programujemy, wdrażamy. 
Indywidualne podejście ma na celu zapewnienie maksymalnej satysfakcji ze 
świadczonych usług.

Wybierając KOMPAX decydujecie się Państwo na współpracę z profesjonalistami 
i wybieracie rzetelnego partnera biznesowego. Zapraszamy do zapoznania się 
z naszą ofertą.

Dlaczego warto skorzystać z usług KOMPAX?

• Oferujemy specjalistyczne usługi, trudno dostępne na rynku

• Mamy 15 lat doświadczenia w zakresie prowadzonej działalności

• Jesteśmy dokładni, rzetelni i terminowi

• Zapewniamy kompleksową usługę

• Jesteśmy konkurencyjni cenowo
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NASZA OFERTA

Zapraszamy do współpracy wszystkie firmy poszukujące specjalistów od 
integracji systemów dziedzinowych takich jak na przykład: Enova, Optima, Altum 
czy Raks lub Subiekt. Specjalizujemy się w łączeniu oraz przesyłaniu danych 
pomiędzy systemami informatycznymi. Przygotowujemy oraz modelujemy cały 
proces biznesowy integrowanych danych. Określamy jakiego typu dane mają być 
przesyłane oraz definiujemy harmonogram wykonywanych prac. Jeżeli mają 
Państwo wątpliwości, czy określona usługa znajduje się w naszej ofercie, 
zapraszamy do kontaktu. Odpowiemy na wszystkie pytania i rozwiejemy 
pojawiające się wątpliwości.
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Jesteśmy elastyczni i dopasowujemy się do wymagań Klienta. Każda nasza oferta 
przygotowywana jest indywidualnie, na podstawie rozmowy z Klientem i po 
poznaniu jego wymagań. Nie oferujemy Państwu uniwersalnych usług, ale 
każdorazowo dobieramy termin, czas i sposoby wykonywania zlecenia do 
oczekiwanych rezultatów. Szanujemy naszych Klientów, zapewniając im szybką 
i dokładną realizację zlecenia. Świadczymy usługi wysokiej jakości, o czym 
możecie się Państwo przekonać nawiązując z nami współpracę.

W naszej ofercie znajdują się zarówno usługi jednorazowej integracji danych, jak 
również regularne prace w dłuższych okresach czasu. Dla stałych Klientów i przy 
długoterminowych zleceniach oferujemy korzystne zniżki i indywidualne 
negocjowane ceny usług.


